
 

 

УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

10003, м. Житомир, вул. Л.Українки, 1, тел. (0412) 42-47-03 

Е-mail: zt_rda@ukr.net Код ЄДРПОУ 04053476 

 

 

 04.12.2017 №  18-5/1862  

на №  від   

Голові 

Житомирської районної ради 

Крутію С.Г. 
 

 

Шановний Сергію Григоровичу! 

 

У 2017 році на виконання депутатських повноважень та за участю 

депутатів районної ради у розподілі коштів районного бюджету за 30 

відсотковою квотою, депутатами додатково розподілено бюджетних коштів в 

загальній сумі 16 954,2 тис.грн., що становить в середньому 470,95 тис.грн. на 

одного депутата. За напрямами використання кошти спрямовувались на 

вирішення окремих питань, у т.ч. й щодо покращення матеріально-технічної бази 

установ та закладів району. Однак, депутатами районної ради за рахунок 

вказаних вище коштів було надано матеріальну допомогу мешканцям 

Житомирського району на загальну суму 1 875,1 тис.грн. 

В умовах суттєвого скорочення у 2018 році надходжень до районного 

бюджету, яке за попередніми розрахунками складатиме 43,0 млн. грн. особливо 

важливого значення набуває питання раціонального використання вкрай 

недостатнього фінансового ресурсу районного бюджету. 

Поряд з цим, маючи на меті подальшу реалізацію практики участі 

депутатів районної ради у розподілі коштів вільного залишку та коштів, 

отриманих від перевиконання доходної частини загального фонду районного 

бюджету упродовж бюджетного року, Житомирська районна адміністрація 

відкликає лист від 23.11.2017 №18-5/1807 та проект рішення «Про скасування 

рішення районної ради від 04.11.2016 №203» та надає на розгляд чергової сесії 

районної ради проект рішення сесії «Про внесення змін та доповнень до рішення 

районної ради від 04.11.2016 №203». 

Проект рішення додається. 

 

З повагою 
Голова райдержадміністрації С.М.Микитюк 

 
Козарчук 

Ходоровська 42-47-14 

mailto:zt_rda@ukr.net


П Р О Е К Т 

 

У К Р А Ї Н А 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ №    
( п’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 

 

від 2017 року 

 

 
 

Про внесення змін та 

доповнень до рішення 

районної ради від 

04.11.2016 р. №203 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи пропозиції райдержадміністрації та висновки постійної комісії 

районної ради з питань бюджету  і комунальної власності від  , 

районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до рішення 7 сесії районної ради 7 скликання від 

04.11.2016 р. №203 «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів 

районного бюджету» доповнивши пункт 1 підпунктом 1.1 такого змісту: 

«1.1 Розподіл коштів депутатами районної ради здійснювати на видатки 

згідно чинного бюджетного законодавства за виключенням видатків, пов’язаних 

із наданням матеріальної допомоги». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету і комунальної власності. 

 

 

 

Голова ради С.Г.Крутій 


